
 

 

Prot. __________ Caserta, 17/06/2017  

 

Spett.le 
ALBO 
WEB 

 
  

 

OGGETTO: POLO FINANCIAL WORK - Azione FORMANDO SI APPRENDE - Procedura di selezione per 
personale interno per ricoprire l’incarico di TUTOR 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO che bando interno prot. 1408 del 26/05/2017 è stata indetta una procedura per la selezione 

della figura di TUTOR per l’azione in oggetto; 
VISTO  il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il decreto interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44 concernente “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Manuale delle procedure di gestione POR Campania FSE 2007-2013; 
VISTO  il DD 834 del 31/10/2014 recante le disposizioni attuative sul potenziamento dell’istruzione tecnico 

professionale in Campania; 
VISTA  la convenzione siglata con la Regione Campania di autorizzazione all’avvio delle attività in oggetto; 
VISTE  le domande presentate nei termini 
VISTO  che il numero degli istanti è pari esattamente al numero delle figure richieste 
VISTO che entrambi gli istanti sono in possesso delle caratteristiche richieste dal bando 
 

DETERMINA 

di pubblicare la graduatoria provvisoria (Allegato 1) per TUTOR nell’ambito dell’azione FORMANDO SI 
APPRENDE, polo FINANCIAL WORK 

Avverso la graduatoria provvisoria è possibile esperire reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituto Mattei 
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto PAPA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0001600/U del 17/06/2017 10:43:28VIII.1.2 - PROGETTI



 

 

 
 
 
Allegato 1 

 
Graduatoria TUTOR - POLO FINANCIAL WORK - Azione FORMANDO SI APPRENDE 
 
 
 

Graduatoria aspiranti all’incarico di TUTOR 
 

Posizione Cognome e Nome 

1 Refolo Laura 

2 Milani Enrico 

 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto PAPA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 


